

**PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI
PER TUTTE LE UU. OO. DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. RUMMO"**

CHIARIMENTI DAL N. 72 AL N. 75

CHIARIMENTO N. 72

RETTIFICA CHIARIMENTO N. 63

LOTTO N. 25: Per mero errore è stato indicato come attuale fornitore la ditta Benefis. Si precisa che l'attuale fornitore è la ditta COVIDIEN.

CHIARIMENTO N. 73

DOMANDA:

Interrogazione del sito AVCP per stabilire il pagamento dei Cig relativi agli articoli da offrire: Si fa presente che da vari giorni cerchiamo di collegarci all'AVCP senza riuscirci – abbiamo trovato questa comunicazione:**AVVISO di indisponibilità all'utenza dei servizi del sito dell'ex-Avcp?**

RISPOSTA:

- A causa dell'indisponibilità del servizio AVCP, le ditte che manifestassero o avessero manifestato difficoltà nel pagamento del contributo, saranno ammesse con riserva di regolarizzazione appena la piattaforma di pagamento sarà nuovamente disponibile.

CHIARIMENTO N. 74

DOMANDA:

LOTTO N. 62a: Vengono richiesti camici in TNT sterili. Si richiede se gli stessi sono per visitatore o chirurgici?

RISPOSTA:

- I camici sono per visitatori.

CHIARIMENTO N. 75

- Si conferma che i lotti 27 e 29 non sono in gara.